wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 29/04/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Posicédo de Ativos e Enquadramento

RENDA FIXA 81,60%

Artigo 7° I, Alinea a (Titulos do Tesouro Nacional)
Volatilid. Rentab. Rentab.

. . - 0 .
Emissor Titulo Publico a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira
TESOURO NTN-B 150545 9,56 -0,12 1,89 15.726.377,64 3,02
NACIONAL
TESOURO LTN 01012024 (6,030000%) 0,00 0,44 1,90 5.469.354,12 1,05
NACIONAL
TESOURO LTN 01012024 (6,100000%) 0,00 0,45 1,92 5.471.495,62 1,05
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150545 (4,930000%) 2,63 1,71 5,65 27.626.226,79 5,31
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150840 (4,200000%) 2,43 1,66 5,41 27.204.109,66 5,23
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150850 (5,730001%) 4,01 1,77 341 42.394.434,83 8,15
NACIONAL
TESOURO NTN-B 150850 (5,740002%) 4,02 1,77 2,27 41.224.780,17 7,93
NACIONAL
TESOURO NTN-F 2029 (12,000000%) 5,25 0,86 3,71 5.300.307,50 1,02
NACIONAL
Sub-total Artigo 7°1, Alinea a 1,75 1,45 4,59 170.417.086,33 32,77

Artigo 7° 1, Alinea b (Fundos 100% Titulos Publicos)
Volatilid. Rentab. Rentab.

. . 0 . o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
BB BB BB PREV RF IMA B TITULOS PUBLICOS FI 5,53 0,80 3,59 17.535.343,12 3,37 6.560.550.656,04 0,27
BRAM BRADESCO BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B TITULOS 5,50 0,84 3,63 7.764.184,19 1,49 559.104.372,67 1,39
PUB
BB BB BB PREV RF IDKA2 2,56 1,48 5,36 13.029.535,38 2,51 9.105.588.612,67 0,14
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RF 2,68 1,40 5,28 23.559.636,64 4,53 11.053.598.876,15 0,21
LP
BB BB BB PREV RF IMA-B 5 LP FIC FI 2,67 1,53 5,32 7.792.926,69 1,50 6.683.332.099,62 0,12
BB BB BB PREV RF VII 1,55 2,05 6,16 747.293,83 0,14 255.836.372,37 0,29
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 29/04/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Volatilid. Rentab. Rentab.

Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
BB BB BB PREVIDENCIARIO XI TP 1,55 2,05 6,15 4.282.456,29 0,82 212.654.676,06 2,01
BB BB BB PREV RF ALOCACAO ATIVA FIC FI 2,61 0,52 2,53 30.559.313,06 5,88 5.716.151.002,49 0,53
CAIXA DTVM CEF FIC DE FI CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RF 2,03 0,91 3,25 27.457.490,05 5,28 8.479.792.486,57 0,32
SAFRA SAFRA SAFRA SOBERANO REGIME PROPRIO FIC DE FI RF 0,16 0,72 0,89 7.049.619,11 1,36 3.149.219.598,79 0,22
REF DI
Sub-total Artigo 7°1, Alinea b 2,48 1,01 3,85 139.777.798,36 26,88
Artigo 7° Ill, Alinea a (Fundos Renda Fixa)
Gestor Admin. Ativo V;iti(loi/;j). T/Ieélt?;;) iir:?(;)’) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
SANTANDER SANTANDER SANTANDER RENDA FIXA REFERENCIADO DI 0,19 0,83 1,80 10.904.662,84 2,10 1.995.090.212,08 0,55
INSTITUCIONAL PREMIUM FIC FI
BRAM BRADESCO BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI PREMIUM 0,18 0,86 3,45 10.853.915,55 2,09 5.669.332.770,36 0,19
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 0,21 0,80 3,38 26.716.571,67 5,14 12.423.449.197,43 0,22
QUELUZ RJI BRAL FI RENDA FIXA 1,48 1,32 3,33 443.052,10 0,09 8.725.414,59 5,08
BB BB BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI 0,18 0,78 3,37 32.516.647,16 6,25 9.511.719.590,81 0,34
VERITAS RJI TMJ IMA-B FI RF 14,36 3,09 3,47 1.059.939,03 0,20 64.263.259,81 1,65
BRPP RJI TOWER RENDA FIXA FI IMA-B 5 18,23 1,63 1,03 1.149.988,77 0,22 82.619.584,90 1,39
BRAM BRADESCO BRADESCO INST FIC FI RF IMA-B 5 2,67 1,51 5,24 21.576.424,74 4,15 1.363.814.346,53 1,58
VERITAS RJI FI BARCELONA RENDA FIXA 25,89 -12,19 -27,63 518.842,17 0,10 34.962.408,99 1,48
BRPP PLANNER  FI DE RF PYXIS INSTITUCIONAL IMA B 13,20 0,40 2,43 414.645,17 0,08 14.585.626,23 2,84
VERITAS RJI MZL IMA B FUNDO INVESTIMENTO RENDA FIXA 2291 -1,83 -6,29 54.391,04 0,01 1.667.638,56 3,26
RJI RJI TOWER Il RENDA FIXA FI IMA-B 5 1,28 0,88 2,39 1.074.258,29 0,21 53.496.607,60 2,01
Sub-total Artigo 7° Ill, Alinea a 0,57 0,90 3,46 107.283.338,53 20,63
Artigo 7° V, Alinea a (FIDC Cota Sénior)
Gestor Admin. Ativo V:.zti(l(;g. ;%Zt?;") iir;t?&) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
GRAPHEN RJI LEME MULTISETORIAL IPCA FIDC 1,40 0,66 2,14 3.327.783,06 0,64 73.634.325,27 4,52
QUELUZ PLANNER  ILLUMINATI FIDC 17,96 -1,49 -6,43 2.070.455,43 0,40 141.463.694,26 1,46
BRPP RJI INCENTIVO MULTISETORIAL | - FIDC 15,55 -0,80 -1,68 378.892,09 0,07 7.814.842,01 4,85
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 29/04/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Volatilid. Rentab. Rentab.

. . 0 : o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
Sub-total Artigo 7°V, Alinea a 1,64 -0,22 -1,35 5.777.130,58 1,11
Artigo 7° V, Alinea b (FI RF - Crédito Privado)
. . Volatilid. Rentab. Rentab. .
0, 0,
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
PLURAL INTRADER  PIATA FI RF LONGO PRAZO 77,32 -53,66 -56,91 1.160.852,61 0,22 46.585.401,84 2,49
Sub-total Artigo 7°V, Alinea b 77,32 -53,66 -56,91 1.160.852,61 0,22
Renda Fixa 3,94 0,82 8Ib5 424.416.206,41 81,60
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

RENDA VARIAVEL

Artigo 8° | (Fundos de Acdes)

Gestor

CAIXA DTVM
CAIXA DTVM

BTG
PACTUAL

CAIXA DTVM
CAIXA DTVM
SAFRA

Admin.

CEF
CEF

BTG
PACTUAL

CEF
CEF
SAFRA

Ativo

FIA CAIXA DIVIDENDOS
FIA CAIXA INFRAESTRUTURA
BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIQ FIA

FIA CAIXA SMALL CAPS ATIVO

FIC FIA CAIXA BRASIL ACOES LIVRE

SAFRA EQUITY PORTFOLIO PB FIC FI EM ACOES
Sub-total Artigo 8°1

Renda Variavel

Volatilid.
a.a. (%)

17,94
21,91
24,42

25,89
19,51
24,57
21,21

18,23

Rentab.
Més (%)

-5,06
-5,48
-10,96

-8,34
-3,02
-8,64
-7,09

-7,09

Rentab.
Ano (%)

9,09
6,60
-2,16

-1,91
4,50
0,33
2,57

2,57

Valor (R$)

3.624.729,61
4.846.624,08
2.924.986,70

3.967.169,98
2.884.831,75
5.890.641,14
24.138.983,26

24.138.983,26

% Carteira

0,70
0,93
0,56

0,76
0,55
1,13
4,64

4,64

Data Extrato: 29/04/2022

PL do Fundo

239.530.517,47
270.202.800,52
1.685.141.632,83

813.410.237,12
482.341.968,64
229.762.265,54

4,64%

% Fundo

151
1,79
0,17

0,49
0,60
2,56
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 29/04/2022
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR 2,63%

Artigo 9° 11l (AcGes - BDR Nivel I)

. . Volatilid.  Rentab. Rentab. 0 : o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo

CAIXA DTVM CEF FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NIVEL | 19,09 -6,82 -25,10 6.869.172,39 1,32 2.463.741.029,36 0,28
SAFRA SAFRA SAFRA CONSUMO AMERICANO FIA BDR-NIVEL | PB 19,60 -7,50 -27,71 6.819.357,46 1,31 1.950.047.603,96 0,35
Sub-total Artigo 9° I 22,22 -7,16 -26,42 13.688.529,85 2,63
Investimentos no Exterior 21,36 -7,16 -26,42 13.688.529,85 2,63
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 29/04/2022
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS 9,93%

Artigo 10° | (Fundos Multimercados)
Volatilid. Rentab. Rentab.

Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
QUELUZ RJI FI MULTIMERCADO SCULPTOR CREDITO PRIVADO 4,39 1,56 0,66 4.074.979,75 0,78 176.750.584,23 2,31
SAFRA SAFRA SAFRA S P REAIS PB FI MULTIMERCADO 16,48 -8,65 -11,39 13.342.540,60 2,57 1.309.144.154,52 1,02
BRAM BRADESCO BRADESCO H FI MULTIMERCADO BOLSA AMERICANA 16,69 -8,70 -11,65 9.320.307,33 1,79 1.208.065.217,71 0,77
CAIXA DTVM CEF CAIXA BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP 16,64 -8,69 -11,48 13.733.275,32 2,64 2.579.874.392,90 0,53
REAG ARENA WNG FIC DE FI MULTIMERCADO CP 30,76 15,44 11,11 396.045,14 0,08 44.726.499,90 0,89
CAPITAL
Sub-total Artigo 10° | 20,04 -7,56 -10,22 40.867.148,14 7,86
Artigo 10° Il (Fundo de Participacao)
Gestor Admin. Ativo V;:ti(!)i/s' E%Zt?(;)') iigt?;)') Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
A5 PLANNER W7 FIP MULTIESTRATEGIA 1,96 -0,11 -0,47 9.634.258,83 1,85 136.133.781,03 7,08
QUELUZ BNY MELLON BRASIL FLORESTAL FIC DE FIP 0,32 -0,05 -0,22 1.130.816,24 0,22 27.882.719,06 4,06
Sub-total Artigo 10° Il 0,38 -0,11 -0,44 10.765.075,07 2,07
Investimentos Estruturados 15,96 -6,10 -8,33 51.632.223,21 9,93
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO

FUNDOS IMOBILIARIOS

Artigo 11° (Fundo de Investimento Imobiliario)

. . Volatilid.
Gestor Admin. Ativo a.a. (%)
VERITAS RJI SAO DOMINGOS FI IMOBILIARIO FlI 12,29
GRAPHEN RJI HAZ FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO 1,61
REDITUS INDIGO AQ3 RENDA FI IMOBILIARIO 112,57
Sub-total Artigo 11° 1,10
Fundos Imobiliarios 1,10
Total 3,30

Rentab.
Més (%)

0,36
0,08
0,00
0,10

0,10

=0i58

Rentab.
Ano (%)

-5,65
0,52
-6,33
-0,05

-0,05

1,12

Valor (R$)

449.434,13
5.744.801,34
33.055,73
6.227.291,20

6.227.291,20

520.103.233,93

% Carteira

0,09
1,10
0,01
1,20

1,20

100,00

Data Extrato: 29/04/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

PL do Fundo

90.281.399,79
72.597.366,52
43.511.201,93

1,20%

% Fundo

0,50
7,91
0,08
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO Data Extrato: 29/04/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS

Ativo Valor (R$)
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS 138.390,31
Sub-total Disponibilidades Financeiras 138.390,31
Total 520.241.624,24
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: OSASCO - CONSOLIDADO

Enquadramento da Carteira

Artigo Tipo de Ativo
Renda Fixa
Artigo 7° |, Alinea a

Artigo 7° I, Alinea b

Titulos do Tesouro Nacional
Fundos 100% Titulos Publicos
Fundos Renda Fixa

FIDC Cota Sénior

FI RF - Crédito Privado

Artigo 7° I, Alinea a
Artigo 7° V, Alinea a
Artigo 7° V, Alinea b
Total Renda Fixa
Renda Variavel
Artigo 8° | Fundos de Ac¢des
Total Renda Variavel
Investimentos no Exterior
Artigo 9° Il Acdes - BDR Nivel |
Total Investimentos no Exterior
Investimentos Estruturados
Artigo 10° |

Artigo 10° Il

Fundos Multimercados
Fundo de Participacéo
Total Investimentos Estruturados
Fundos Imobiliarios
Artigo 11° Fundo de Investimento Imobiliario

Total Fundos Imobiliarios

Valor(R$)

170.417.086,33
139.777.798,36
107.283.338,53
5.777.130,58
1.160.852,61
424.416.206,41

24.138.983,26
24.138.983,26

13.688.529,85
13.688.529,85

40.867.148,14
10.765.075,07
51.632.223,21

6.227.291,20
6.227.291,20

% Carteira

32,77
26,88
20,63
1,11
0,22
81,60

4,64
4,64

2,63
2,63

7,86
2,07
9,93

1,20
1,20

Minimo
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Politica de Investimentos
Objetivo
40,00
18,50
14,00

1,00
0,50

5,00

8,00

10,00
2,00

1,00

Maximo
100,00
100,00
40,00

1,40
0,60

20,00

10,00

10,00
2,40

1,45

Data Extrato: 29/04/2022

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

ALM
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Limite Legal

100,00
100,00
60,00
5,00
5,00
100,00

30,00
30,00

10,00
10,00

10,00
5,00

15,00

5,00
5,00
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